



Biuro Podróży PITUR Piotr Kociszewski  
ul. Nowy Świat 53 00-042 Warszawa  
tel. +48 883 009 494  
biuro@pitur.pl www.pitur.pl

**SZLAKIEM HISTORII MAZOWIECKIEGO UZDROWISKA:  
KONSTANCIN-JEZIORNA  
NOWA WYSTAWA W VILLI LA FLEUR "ZAKOPANE. WYRZEŻBIONE.  
NAMALOWANE" i inne osobliwości**

**Program 1-dniowej wycieczki w terminie 3.02.2024 r. - sobota**

**PROGRAM WYCIECZKI:**

Wyjazd z Warszawy spod PKiN od strony Kinoteki o godz. 9:00 podstawienie autokaru o godz. 8:45 i przejazd do Konstancina:

**VILLA LA FLEUR – I CZ. – ZWIEDZANIE Z PRZEWODNIKIEM WYSTAWY CZASOWEJ "ZAKOPANE. WYRZEŻBIONE. NAMALOWANE"**

*Wystawa „Zakopane. Wyrzeźbione. Namalowane” przybliży losy współtworzonej przez miejscowych i przyjezdnych osady pod Tatrami, która u schyłku XIX w. ze szczególną mocą zaczęła przyciągać elity artystyczne i intelektualne. Miejscowość wkrótce okrzyknięta „duchową stolicą Polski”, „polskimi Atenami”. Kilka dekad później Rafał Malczewski uznał Zakopane za „pępek świata”, a Witkacy dostrzegł w nim wytwórnię specyficznego polskiego narkotyku zwanego „zakopianiną”.*

**ZWIEDZANIE Z PRZEWODNIKIEM VILLI LA FLEUR – II CZ.** – w grupach do 25 osób - unikatowego miejsca na mapie polskiego muzealnictwa. Fundamentem zbiorów prywatnego muzeum jest twórczość polskich i żydowskich artystów kojarzonych z École de Paris (Szkoła Paryska). Muzeum składa się z dwóch budynków ekspozycyjnych, oddzielonych parkiem rzeźb. Aktualnie w kolekcji Villi La Fleur prezentowane są także posiadane przez muzeum prace Tamary Łempickiej.

**SPACER PO KONSTANCINIE** śladem ciekawej zabudowy, krótka wizyta w Parku Zdrojowym oraz przejazd w stronę Starej Papierni – przykład zrewitalizowanej przestrzeni historycznej.

**SKOLIMÓW - WIZYTA W HISTORYCZNYM "PAŁACU POPIELA"** - obecnie Domu Rekolekcyjnym, a historycznie domu formacyjno-wypoczynkowym powstałym z inicjatywy abp. Popiela, projektu Józefa Piusa Dziekońskiego w stylu eklektycznym z elementami neogotyckimi

W ciągu dnia przerwa na kawę / herbatę / przekąskę – we własnym zakresie.

Powrót do miejsca wyjazdu pod PKiN w godzinach popołudniowych / wieczornych.

**UWAGA: KOLEJNOŚĆ REALIZACJI PROGRAMU MOŻE ULEC ZMIANIE**

ING Bank Śląski – nr konta: 59 1050 1924 1000 0092 0701 6255

NIP 522 282 17 63

**CENA DLA GRUPY:**

**minimum 35 osób - 145 zł / osoba**

**minimum 40 osób - 135 zł / osoba**

**minimum 45 osób - 125 zł /osoba**

**Cena zawiera:**

- Transport autokarem wyposażonym w klimatyzację, DVD, wc
- Opiekę pilota – przewodnika na całej trasie wycieczki
- Realizację programu (koszty wstępów do zwiedzanych obiektów, przewodnicy miejscow, zestawy słuchawkowej)
- Ubezpieczenie NNW uczestników wycieczki (suma ubezpieczenia – 10 000 zł)

**Cena nie zawiera:**

- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji – 3,2 % wartości imprezy

